お客様各位

平成 28 年 5 月吉日

(株)SIMPLE COMPANY

カウアイクッキー社製商品 価格改訂のお知らせ

拝啓

平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。

この度、現地原料の高騰によりメーカーより価格変更の通知がありました。

ご迷惑おかけしますが、カウアイクッキー社製の商品につきまして価格を 2016 年 5 月 20

日ご注文分より改定させていただくことと致しました。

今後弊社としましては、引き続きメーカーとの交渉を続けていくと同時に、一層のサポ

ート体制の拡充に努め、自社の経営の効率化を図って参る所存でございます。

なにとぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

■対象商品：  マウイスタイルスイートオニオンドレッシング

        パパイヤシードドレッシング

参考上代 ：  800円

卸価格  ：  1 ケース（12 本入）：6,240 円（税別・送料込）

           単品（1 本）：536 円（税別・送料別）

■対象商品： カウアイクッキー 全 4 種

       （コナコーヒーマカダミア・チョコレートチップマカダミア

        マカダミアナッツショートブレッド・グァバマカダミア 全 4 種）

参考上代 ： 600 円

卸価格  ： １ケース（12 本入）：4,680 円（税別・送料込）

          単品（1 本）：536 円（税別・送料別）

■新価格適用日：2016 年 5 月 20 日 ご注文分より

   ※現ロットが終了次第、価格適用となります。ご了承くださいませ。

本件に関するお問い合わせは下記までお願いいたします。

株式会社 SIMPLE COMPANY ホールセール事業部

TEL：03-5687-7033 Mail: cs@simplecompany.co.jp